

|                                                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><b>MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE</b><br>ul. Słoneczna 15D<br><b>MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE</b><br>W SŁUPSKU<br>76-200 Słupsk<br>ul. Słoneczna 15D<br>Numer identyfikacyjny REGON 94-746<br><b>005310780</b> | <b>Rachunek zysków i strat jednostki</b><br><b>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony</b><br><b>na dzień 31-12-2023 r.</b> | Adresat:<br><br><b>Urząd Miejski</b><br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br><b>03B1065366DFB3F3</b><br> |
|                                                                                                                                                                                                                                                              | <b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>                                                                                             | <b>Stan na koniec roku bieżącego</b>                                                                                                                                                        |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                                                             | 2 485 082,97                                                                                                                        | 2 750 166,56                                                                                                                                                                                |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                        |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                                                                                                 | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                        |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                                                                                              | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                        |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                        |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                                                                                                        | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                        |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                                                                                                | 2 485 082,97                                                                                                                        | 2 750 166,56                                                                                                                                                                                |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                                                                                                    | 129 440 363,80                                                                                                                      | 88 855 987,10                                                                                                                                                                               |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                                                                                                             | 60 148,60                                                                                                                           | 127 277,44                                                                                                                                                                                  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                                                                                                           | 1 247 618,45                                                                                                                        | 1 696 345,62                                                                                                                                                                                |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                                                                                                           | 1 185 373,51                                                                                                                        | 1 902 214,15                                                                                                                                                                                |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                                                                                                       | 34 919,00                                                                                                                           | 35 940,89                                                                                                                                                                                   |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                                                                                                           | 15 119 361,05                                                                                                                       | 17 551 737,82                                                                                                                                                                               |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                                                                                             | 3 411 081,23                                                                                                                        | 3 860 728,78                                                                                                                                                                                |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                                                                                                            | 39 079,10                                                                                                                           | 44 961,23                                                                                                                                                                                   |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                                                                                             | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                        |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                                                                                                 | 108 342 782,86                                                                                                                      | 63 636 781,17                                                                                                                                                                               |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                                                                                                    | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                        |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                                                                                                   | -126 955 280,83                                                                                                                     | -86 105 820,54                                                                                                                                                                              |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                                                                                                     | 294 212,21                                                                                                                          | 558 803,05                                                                                                                                                                                  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                                                                                                          | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                        |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                                                                                        |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                                                                                                             | 294 212,21                                                                                                                          | 558 803,05                                                                                                                                                                                  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                                                                                                        | 246 251,63                                                                                                                          | 324 428,30                                                                                                                                                                                  |

Katarzyna Wójcik

główny księgowy

2024-03-19

rok, miesiąc, dzień

DYREKTOR  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Słupsku

Marek Treder

|        |                                                                                                                                                              |                 |                |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00            | 0,00           |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 246 251,63      | 324 428,30     |
| F.     | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)                                                                                                         | -126 907 320,25 | -85 871 445,79 |
| G.     | Przychody finansowe                                                                                                                                          | 5 546 225,07    | 6 169 701,61   |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00            | 0,00           |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 5 546 225,07    | 6 169 701,61   |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 0,00            | 0,00           |
| H.     | Koszty finansowe                                                                                                                                             | 605,82          | 0,00           |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 605,82          | 0,00           |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,00            | 0,00           |
| I.     | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                                                                                                                 | -121 361 701,00 | -79 701 744,18 |
| J.     | Podatek dochodowy                                                                                                                                            | 0,00            | 0,00           |
| K.     | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)                                                                                                | 0,00            | 0,00           |
| L.     | Zysk (strata) netto (I-J-K)                                                                                                                                  | -121 361 701,00 | -79 701 744,18 |
|        |                                                                                                                                                              |                 |                |

GLÓWNY KSIĘGOWY

Katarzyna Wójcik

główny księgowy

2024-03-19

rok, miesiąc, dzień

DYREKTOR  
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Sierpcu

kierownik jednostki

Marcin Tręder

GŁÓWNY KSIĘGOWY

Katarzyna Wójcik

główny księgowy

2024-03-19

rok, miesiąc, dzień

SJO BeSTia

03B1065366DFB3F3

DYREKTOR

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie  
w Kępnie

kierownik jednostki

Marcin Treder